
 

 

UCHWAŁA NR 0007.180.2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały w sprawie nadania nazwy terenowi położonemu 

w obrębie 2 miasta Sulechów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr 0007.28.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 15 stycznia 2019r. w sprawie 

nadania nazwy terenowi położonemu w obrębie 2 miasta Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 189). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 659


		2025-03-19T08:00:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




